
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR.TS-150 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO” DALINIO PAKEITIMO  

     

2015 m. spalio 30 d. Nr. TS-212 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 15 straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo 

Panevėžio apskrityje 2015 m. rugpjūčio 21 d. teikimą Nr. T-23 (2.1.) „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos sudėties pakeitimo,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 29 d. 

sprendimo Nr. TS-150 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ 1 

punktą ir papildyti komisiją nariais: 

Nijolė Jurevičiūtė – V Rokiškio miesto seniūnaitijos seniūnaitė; 

Gediminas Kriovė – II Rokiškio miesto seniūnaitijos seniūnaitis;  

Valdas Nauburaitis – IV Rokiškio miesto seniūnaitijos seniūnaitis; 

Eugenija Pleitienė – Skemų seniūnaitijos seniūnaitė. 

2. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje, Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

 


